
 

Република Србија 

Град Београд 

Градска општина Савски венац 

Комисија за јавну набавку радова 

Број: XI-404-250/2016 

20.01.2017. 

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 

www.savskivenac.rs 

 

 

 

 

 

 

 

Предмет: Информација о одговорима на постављена питања и појашњењима у 

поступку јавне набавке 2016/42 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ бр 124/2012, 

14/15 и 68/15), достављамо вам одговор на постављeно питање у поступку јавне 

набавке: Текуће поправке и одржавање управних зграда Градске општине Савски 

венац, ЈН 2016/42 
 

 

Питање: 

Да ли ће се признати потврда о изведеним грађевинско занатским радовима Образац 

број 8 из измене број 2 конкурсне документације коју нам је оверио инвеститор а да би 

смо оверили потврду из измене број 3, код инвеститора је јако велика процедура за 

оверу исте тако да не би смо стигли да припремимо документацију за ЈН бр 2016/42? 

 

Одговор:  

Уколико је понуђач већ прибавио потписан и оверен од стране купца Образац бр. 8 – 

Потврда купца о изведеним референтним радовима (који је саставни део Конкурсне 

документације која је са изменама објављена 13.01.2017. године), не мора да достави 

исти на обрасцу који је измењен објављен 18.01.2017. године, једино уколико се 

Потврда односи само на изведене референтне грађевинско – занатске радове, у оквиру 

којих нису изведени подополагачки радови на једном објекту у површини од 

минимално 1000 m
2
. 

Понуђач је у обавези да у оквиру испуњења додатног услова у погледу пословног 

капацитета, поред такве Потврде достави и Потврду о изведеним референтним 

грађевинско – занатским радовима у оквиру којих је извео подополагачке радове за 

један објекат у површини од минимално 1000 m
2
 – Потврду купца о изведеним 

референтним радовима, на Обрасцу 8 који је измењен објављен 18.01.2017. године. 

 

Одговори на постављена питања су саставни део конкурсне документације и 

обавезни су за све понуђаче. 

 

 

 

За Комисију 

 

___________________ 

Ивана Цветковић 

 


